Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   8   »       ноября      2023 г.                                                                                    № 1779/НПА
г. Советский

О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 09.06.2017 № 1089/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом             Советского района, принимая во внимание постановление Конституционного суда Российской Федерации от 15.06.2023 № 32-П «По делу о проверки конституционности части второй статьи 135 и части первой статьи 193 Трудового кодекса Российской Федерации         в связи с жалобой гражданки Е.В.Царегородской»:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 09.06.2017                  № 1089/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Советского района» изменение, исключив абзац четвертый пункта 4.7 раздела 4 приложения к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

    Е.И. Буренков